
1 2 3 400 600

1 AGOSTO Amelie CT Mongeron 458 451 455 1364
2 RAMUSGA Selene OC Gif 384 419 450 1253
3 SALIK-WIECKA Lilia Noa OC Gif 297 397 386 1080

Junior Garçon
1 HALLOCHER Théo 359 327 433 1119

Dame 1
1 DIDIERLAURENT Yamina LC Soisy 518 503 522 1543
2 COHEN Déborah LC Soisy 490 509 496 1495

1 DELAVEAU Isabelle AETS 473 493 472 1438
2 DERONNE Magali BAC Tir 458 445 457 1360
3 BAILLY Doriane EG Etampes 439 449 451 1339
4 CLEMENT Agnès CT Mongeron 412 415 428 1255

1 MABY-RAUD Tanguy CT Mongeron 528 529 552 1609
2 FERRIEUX Nicolas CT Palaiseau 504 517 521 1542
3 ORDUTOWSKI Julien BAC Tir 512 518 510 1540
4 JANKOVIC Denis CT Mongeron 455 485 482 1422
5 GARNIER Aurelien CT Mongeron 451 447 457 1355
6 MARTELLI Léonard CT Mongeron 449 467 439 1355

Individuel – Pistolet Débutant

Classement Nom Prénom Association
Matches Total

Cadet Fille

LC Villebon

Dame 2

Sénior 1



1 LEGROS Arnaud LC Soisy 535 542 548 1625
2 LUIGGI Bruno LC Villemoisson 527 533 528 1588
3 HECALE Samuel LC Villemoisson 516 505 522 1543
4 JOLY Pierre OC Gif 500 498 516 1514
5 DUPAQUIER Jérôme CT Montgeron 509 500 504 1513
6 OZE Stéphane EG Etampes 516 515 465 1496
7 MAILLOT Yannick EG Etampes 488 501 486 1475
8 AGOSTO Henri CT Montgeron 476 491 467 1434
9 LOHMIN-DACIAN Paul EG Etampes 466 469 465 1400

10 HASSON Fabrice CT Montgeron 481 477 436 1394
11 BECQUET Olivier BAC Tir 450 461 470 1381
12 JULLIEN Jérôme OC Gif 467 450 446 1363
13 SICART Gilles OC Gif 400 457 399 1256
14 JIVAN KESSAODJEERinish OC Gif 412 413 408 1233
15 GARCIA Lees AETS 445 496 0 941

1 LASNE Maurice IBM 509 511 512 1532
2 DUBOIS Didier LC Soisy 483 505 492 1480

3 LACROIX Laurent CT Montgeron 479 508 485 1472

4 COELHO LEITE Manuel CT Montgeron 469 479 472 1420

5 KOREK Miroslaw EG Etampes 466 451 485 1402

6 SOLEIL Georges OC Gif 436 461 473 1370

7 LAROCHE Pierre LC Soisy 433 467 436 1336

8 NICOLAS François AS Ollainville 404 425 435 1264

9 GRAVER Philippe AETS 352 400 421 1173

10 GOMICHON Alain IBM 348 373 269 990

Sénior 2

Sénior 3



1 2 3 400 600

1 HUBERT Maximilien LC Villebon 525 543 536 1604
2 SEBIROT Jules LC Villebon 533 523 512 1568
3 VIAL-PICARD Maël 510 502 518 1530
4 LALLEMENT Gabriel CT Palaiseau 501 469 491 1461
5 CHODUR Julien OC Gif 437 450 440 1327
6 DONZE Benjamin CT Palaiseau 443 425 430 1298
7 GUERTON Clément EG Etampes 443 425 0 868

1 DE ASCENCAO Mathieu LC Villebon 468 505 515 1488

1 DELHORBE Katia CT Montgeron 538 538 539 1615
2 BEAUDOUIN-SALAZAR Marie-Hélène OC Gif 539 527 520 1586
3 KEGREISZ Béatrice 528 518 540 1586
4 LENORMAND Chantal 519 531 527 1577
5 RIGONDAUD Sigrid AETS 530 522 511 1563
6 BOURGEOIS Delphine AST Creil 530 538 0 1068

Dame 3
1 DUCREUX Isée CT Montgeron 356 361 513 1230 1230
2 MINIER Claudine CT Montgeron 278 272 0 550 550

1 RIGONDAUD Adrien AETS 552 558 535 1645
2 HUBERT Eddy CT Palaiseau 548 555 541 1644
3 ALLEAUME Jurgen AEETC 504 509 516 1529
4 LANDOIS Vincent OC Gif 514 504 499 1517
5 OLIVEIRA Hervé OC Gif 492 494 480 1466

Individuel – Pistolet Confirmé

Classement Nom Prénom Association
Matches Total

Cadet Garçon

LC Villemoisson

Junior Garçon

Dame 2

BAC Tir
AS Ollainville

Sénior 1



1 BAUDOIN Denis AS Ollainville 572 559 534 1665
2 TOURTE Laurent LC Soisy 536 545 543 1624
3 BURON Benoît LC Soisy 544 546 521 1611
4 MALAPEAU William LC Villemoisson 545 522 527 1594
5 CABUS Olivier CT Montgeron 535 527 525 1587
6 MANCHE David CT Palaiseau 516 533 525 1574
7 DE ALMEIDA Victor CT Hurepoix 522 509 488 1519
8 DIDIERLAURENT Frédéric LC Soisy 494 490 498 1482
9 RECURT Pierre-André EG Etampes 483 502 495 1480

10 LE FLOCH Jean-Luc AETS 452 458 0 910

1 FERRAND Michel LC Soisy 526 534 524 1584
2 VILMONT Richard LC Villemoisson 522 532 510 1564
3 VERGNES François CT Palaiseau 514 525 520 1559
4 BOUCHEND’HOMME Bertrand OC Gif 510 513 520 1543
5 BOTALLA Alain AETS 513 524 500 1537
6 POTORTI Giuseppe CT Montgeron 532 495 498 1525
7 RODRIGUES Manuel CT Montgeron 523 507 489 1519
8 POMMIER Thierry-Jack CT Montgeron 505 493 505 1503
9 LANDOIS Christophe OC Gif 506 510 484 1500

10 MEUGNOT Gérard ATICRE 512 480 502 1494
11 HERAULT Jean-Yves AETS 484 504 485 1473
12 BORDEAU Gérard BAC Tir 466 468 478 1412
13 BARGES Gilles CT Montgeron 457 438 469 1364

14 DESCOUBES Marcel EG Etampes 449 432 425 1306

Sénior 2

Sénior 3



1 2 3 400 600

1 JEAN-MARIE-ELIETTE Elsa LC Villebon 477 482,6 495,8 1455,4
2 RODRIGUEZ Gabrielle CT Montgeron 435,2 490 485,2 1410,4
3 GORGE Tiana CO Courcouronnes 508,1 0 0 508,1

1 BOURBIER Mattéo OC Gif 515,8 525,9 530,6 1572,3
2 AGOSTO Aurelien CT Montgeron 496,5 472,2 503,4 1472,1
3 LANDREAU Romain CT Montgeron 365,8 414,3 404,4 1184,5
4 MARILLEAU Marvin CTS Igny 417,3 323,1 424,8 1165,2
5 SUKACZ Steven EG Etampes 372,9 398 0 770,9

Junior Fille
1 DUQUESNE Kassandra EG Etampes 504,8 516,2 508,9 1529,9
2 LE MOAL Amandine CT Palaiseau 510,3 480,3 490,2 1480,8

Junior Garçon
1 SOULA-TELLIER Loris EG Etampes 449,8 417,7 473,4 1340,9
2 GORGE Cyrille CO Courcouronnes 425,1 479,2 0 904,3

1 LACOSTE Sarah AS Ollainville 557,8 582 582,4 1722,2
2 MAI Phuong Y OC Gif 578,1 564,3 557,5 1699,9
3 LOTTE Muriel AS Ollainville 499,7 504,8 498,9 1503,4
4 NIKITAS Christelle AS Ollainville 451,8 483,2 527,1 1462,1
5 ROGER Adélaïde EG Etampes 454,5 495,3 498,6 1448,4
6 MICHEL Kathleen CT Mongeron 454,8 426,9 468,1 1349,8

1 LIEVIN-SERVIN Vanessa CT Palaiseau 415,1 441 430,1 1286,2
2 LEVIER Sandrine EG Etampes 392,6 402 411,3 1205,9

1 OVAZZA Pierre CTS Igny 476,7 494,4 511,2 1482,3
2 GUILLOUARD Arnaud CTS Igny 498,9 493 472 1463,9
3 POIRRIER Denis CTS Igny 369,7 390,9 381 1141,6
4 SUKACZ Sylvain EG Etampes 327,2 367,6 0 694,8
5 LORRE Yohan EG Etampes 429,1 0 0 429,1

Individuel – Carabine Débutant

Classement Nom Prénom Association
Matches Total

Cadet Fille

Cadet Garçon

Dame 1

Dame 2

Sénior 1



1 TOUCHON Jean-Luc CT Mongeron 508 509,9 530,6 1548,5
2 BARBERYE Stéphane AS Ollainville 505,6 509,5 517,4 1532,5
3 LE FLOCH Jean-Luc AETS 519,8 460,1 517,8 1497,7
4 DELLAVALLE Sandy AEETC 438,7 489,7 447,4 1375,8
5 OZE Stéphane EG Etampes 475,7 409,1 456,3 1341,1
6 LOBJOIS Stéphane AS Ollainville 394,6 463,6 479 1337,2
7 CROQUET Stéphane CT Palaiseau 452,6 459,1 421,3 1333

1 BOGUET Didier AETS 355,7 365,8 356,1 1077,6
2 JAFFREDO Didier AETS 427,8 410 0 837,8

Sénior 2

Sénior 3



1 2 3 400 600

1 591,9 584,9 574,3 1751,1
2 578,6 581,6 573,2 1733,4
3 555,3 568,9 555,2 1679,4

1 DUNI-GERMAIN Valentin LC Villemoisson 604,4 598,8 597,6 1800,8
2 BELLANGER Aymeric OC Gif 580,3 563,1 577,2 1720,6
3 DEVAL Ethan CT Hurepoix 563,7 569,3 567,4 1700,4
4 HECALE Axel LC Villemoisson 551,9 500,4 567,2 1619,5
5 GUITARD Luck LC Villebon 533,5 508,7 528,2 1570,4
6 CHENARD Noelian CT Palaiseau 504,5 490,8 511 1506,3

1 RAY Lilian LC Villemoisson 605,4 602,6 593,2 1801,2
2 BOSSE Kévan LC Soisy 595,5 601,1 588,7 1785,3
3 LE MOAL Melvyn EG Etampes 545,3 571,3 548,5 1665,1
4 LEFEVRE Maxence OC Gif 540,4 538 541,2 1619,6
5 BENTZ Lucien CT Montgeron 525,1 516,3 545,3 1586,7

Dame 1
1 RAHOUL Claire LC Villebon 603 601,6 611,8 1816,4
2 601,2 600,9 607,4 1809,5
3 OLIVEIRA Sarah OC Gif 592,4 595 593,9 1781,3

1 KRUPNOVA Helena CT Palaiseau 557,8 547,1 562,1 1667
2 520,6 507,4 518 1546
3 BOCHET Elena CO Courcouronnes 600,7 0 0 600,7

1 1079,9 1628,2
2 ROSSIN Laurence LC Villemoisson 1070,3 1602,1

1 602,4 593,7 584,9 1781
2 582,9 575,8 593,5 1752,2
3 577,3 581,7 570,1 1729,1
4 CORNEA Alexandru EG Etampes 567,8 569,4 574,3 1711,5

Individuel – Carabine Confirmé

Classement Nom Prénom Association
Matches Total

Cadet Fille
DELAIRE Cyrielle AS Ollainville
CHALMONT-BROSSARD Ambre Tir Hurepoix
DE ALMEIDA Emma Tir Hurepoix

Cadet Garçon

Junior Garçon

THURET Margot LC Villemoisson

Dame 2

MEUNIER Sylvie AS Ollainville

Dame 3
BONNIER Odile AS Ollainville 367,6/552,3 348,4/533,5 363.9/542.4

364,5/541,1 341.8/515.5 364/545.5

Sénior 1
GIARDINETTI Maxime LC Villemoisson
RIGONDAUD Adrien AETS
LE DOARE Maël CO Courcouronnes



1 HECALE Samuel LC Villemoisson 605 604,7 595,3 1805
2 MOUTALIBI Farouk CO Courcouronnes 574,5 586,1 577,7 1738,3
3 THOREZ Guy LC Villemoisson 581 565,2 571,5 1717,7
4 HERON Philippe EG Etampes 558,8 555,9 561,4 1676,1
5 MALAPEAU William LC Villemoisson 570,1 546,6 537,1 1653,8
6 CARO Xavier CT Palaiseau 543,3 554,5 546 1643,8
7 RIGONDAUD Claude AETS 546,1 538 547,1 1631,2
8 SOUALI Ahmad AS Ollainville 524,4 531 527,6 1583
9 BAILLY-CHOURIBERRY Ludovic LC Villebon 523,1 536,2 522,6 1581,9

10 MATHIEU Jérôme AS Ollainville 475,6 495,6 0 971,2

1 FERRAND Michel LC Soisy 570,8 573,3 565,2 1709,3
2 DESCOUBES Marcel EG Etampes 560,9 564,7 538,1 1663,7
3 BOTALLA Alain AETS 559,7 544,2 556,5 1660,4
4 SAUNIER Martial AETS 535,2 534 528,5 1597,7
5 MEUNIER Laurent AS Ollainville 518 534,9 519,2 1572,1

CLF
1 538,3 536,9 534,1 1609,3

Sénior 2

Sénior 3

GILET Claude BAC Tir



Sénior 1

1
MABY-RAUD Tanguy 1609

4386JANKOVIC Denis 1422
GARNIER Aurélien 1355

1
DUPAQUIER Jérôme 1513

4341AGOSTO Henri 1434
HASSON Fabrice 1394

2 OC Gif
JOLY Pierre 1514

4133JULLIEN Jérôme 1363
SICART Gilles 1256

Sénior 2

1 LC Soisy
TOURTE Laurent 1624

4717BURON Gbenoît 1611
DIDIERLAUREFrédéric 1482

1

POTORTI Giuseppe 1525

4547RODRIGUES Manuel 1519

POMMIER Thierry-Jack 1503

Equipes – Carabine Débutant

Dame 1

1 AS Ollainville

LACOSTE Sarah 1722,2

4687,7LOTTE Muriel 1503,4

NIKITAS Christelle 1462,1

Sénior 1

1 CTS Igny

OVAZZA Pierre 1482,3

4087,8GUILLOUARD Arnaud 1463,9

POIRRIER Denis 1141,6

Equipes – Carabine Confirmé

1

HECALE Samuel 1805

5176,5THOREZ Guy 1717,7

MALAPEAU William 1653,8

Equipes – Pistolet Débutant

Classement Association Nom Prénom Score Total

CT 
Montgeron

Sénior 2

CT 
Montgeron

Equipes – Pistolet Confirmé

Classement Association Nom Prénom Score Total

Sénior 3

CT 
Montgeron

Classement Association Nom Prénom Score Total

Classement Association Nom Prénom Score Total

Sénior 2

LC 
Villemoisson



1

MALAPEAU William 1594

6796,5
LUIGGI Bruno 1588
THURET Margot 1809,5
HECALE Samuel 1805

2 LC Soisy

LEGROS Arnaud 1625

6743,6
TOURTE Laurent 1624
BOSSE Kévan 1785,3
FERRAND Michel 1709,3

3 AS Ollainville

BAUDOIN Denis 1665

6715,3
LENORMANChantal 1577
DELAIRE Cyrielle 1751,1
LACOSTE Sarah 1722,2

4 OC Gif

BEAUDOIN- Marie-Hélène 1586

6630,9
BOUCHENDBertrand 1543
OLIVEIRA Sarah 1781,3
BELLANGERAymeric 1720,6

5

RIGONDAUDAdrien 1645

6600,6
RIGONDAUDSigrid 1543
RIGONDAUDAdrien 1752,2
BOTALLA Alain 1660,4

6 LC Villebon

HUBERT Maximilien 1604

6570,3
SEBIROT Jules 1568
RAHOUL Claire 1816,4
BAILLY-CHOLudovic 1581,9

7 CT Palaiseau

HUBERT Eddy 1644

6528,8
MANCHE David 1574
KRUPNOVA Helena 1667
CARO Xavier 1643,8

8 EG Etampes

OZE Stéphane 1496

6363,6
RECURT Pierre-André 1480
CORNEA Alexandru 1711,5
HERON Philippe 1676,1

9 CT Montgeron

DELHORBE Katia 1615

6359,2
MABY-RAUDTanguy 1609
BENTZ Lucien 1586,7
TOUCHON Jean-Luc 1548,5

Classement Association Nom Prénom Score Total

LC 
Villemoisson

Etréchy Tir 
Sportif
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